
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 2018/1200/OVTI_01T

„Nákup zdrojů zálohovaného UPS pro datové rozvaděčeT^w r

Statutární město Kladno |
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno / ' '
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
zastoupené ve věcech technických: Ing. Pavel Rous, vedoucí OVTI 
IČ: 0023451G
DIČ: CZ00234516

(dále jen jako „kupující") 
na straně jedné

a
AIT SOLUTION s.r.o., se sídlem Dr. Vrbenského 31, 272 01 Kladno 
zastoupený ve věcech smluvních: ^5533?^^

ve věcech technických: .....
26712067

d|£ C226712067

bankovní spojení: 
č. ú.:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon: ......*
(dále jen „prodávající")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a dále v souladu s ustanoveními § 131 násl. 
zákona c 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ") tuto rámcovou kupní smlouvu na dodávku zboží (dále jen jako „smlouva").

Preambule

Tato smlouva upravuje podmínky týkající se zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Nákup UPS a jejich komponent" (dále jen jako „výběrové řízení") a jednotlivých dílčích 
objednávek a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní 
zhotovitelem doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu a tvoří její 
nedílnou součást; je nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při 
výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Zhotovitel tak výslovně prohlašuje, že 
respektuje veškeré zadávací podmínky objednatele stanovené v zadávací 
dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady.

L Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je po dobu 24 měsíců ode dne uzavření této smlouvy zajistit dodávky 
níže specifikovaného zboží a dalších plnění stanovených touto smlouvou, prostřednictvím 
dílčích objednávek, až do výše maximálního finančního závazku 743.801,-Kč bez DPH
(900.000,-Kčs DPH).



2.. Předmětem smlouvyjsou dodávky zboží blíže specifikovaného v příloze č, 1 této smlouvy.

3. Plnění bude prováděno vždy na základě jednotlivých dílčích objednávek,

II. Místo a doba plnění

1. Místem odevzdání zboží je sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží na vlastní náklad nejpozdějí do 1 měsíce ode dne 
převzetí dílčí objednávky prodávajícím.

IIL Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle č. L této 
smlouvy, resp. dílo po jeho řádném provedení a předání sjednanou cenu. Cena za 
dodávku UPS a jejích komponent dle přílohy č.l „Technická specifikace a požadavky na 
předmět zakázky''včetně předání veškeré dokumentace, nesmí přesáhnout maximální výší 
finančního závazku 743.801,-Kč bez DPH. /

2. Ceny za dodávky UPS a jejich komponent jsou uvedeny v příloze č,2 „Ceny UPS a 
jejich komponent".

3- Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu v souladu s jeho nabídkou 
ve výběrovém řízení, a to za plnění po něm požadovaných v jednotlivých dílčích 
objednávkách. \:

4. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré další 
náklady prodávajícího souvisejícís odevzdáním zboží dle dílčí objednávky (např. doprava zboží 
do místa odevzdání, zabalenřzboží)'.;-

5. Faktury - daňová doklady vystavěné prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu ve. označení příslušné rámcové í dílčí smlouvy, ke které se vztahuje {dále 
jen „faktura"). Součástí faktur bude jako její příloha, seznam, v němž budou podrobně 
rozvedeny jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé.

6. Splatnost je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktur prodávajícím, a to za předpokladu 
jejich doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo kupujícího, do tří dnů od data vystavení.

7. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo bude-li 
v rozporu s podmínkami vyúčtování podle rámcové a dílčí smlouvy, je kupující oprávněn 
fakturu prodávajícímu vrátit s pokyny kjejí opravě. V takovém případě splatnost faktury 
nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním 
dnem jejího doručení kupujícímu.

IV. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „dodatek ke smlouvě". Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 
číslem la podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Zástupce kupujícího:

tel.

3. Zástupce prodávajícího:



, e-mail: „tel.

Pokud by některá ze smluvních stran změnila svá zástupce pro věcná nebo technická jednání 
je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové změně. Řádným 
doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této 
smlouvě.

V, Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá platným právním 
předpisům, českým technickým normám (ČSN), dokumentaci výrobce ke zboří a má platné 
prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, že zboží nenÍ2atíženo žádnými právy třetích osob.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 36 měsíců na rackové UPS a 24 
měsíců na kancelářské UPS, battery packy a ostatní položky. Přesná specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 Specifikace předmětu plnění. Záruční doba počíná běžet 
okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží 
bude po dobu odpovídající záruce způsobifé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude 
odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené popř. obvyklé.

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží 
nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle povahy 
vady, která se na 2boží objeví, a to nejpozději do 15 dnů od jejího nahlášení kupujícím. V 
případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějícího 
zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit sám na 
náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. Ustanovení o 
sankcích dle rámcové a dílčí smlouvy tím nejsou dotčena.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má 
kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění podle konkrétní 
objednávky.

2. Kupující má právo na úplné a včasné plnění ze strany prodávajícího v souladu s touto 
smlouvou a příslušnou dílčí smlouvou.

3. Prodávající je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto smlouvou a každou dílčí smlouvou. 
Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a zdržet se veškerého 
jednání, které by mohlo kupujícího jakýmkoliv způsobem poškodit.

4. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro kupujícího, které 
jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k prodávajícímu nebojsou k prodávajícímu 
ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou a konkrétní dílčí smlouvou. Pomší-li 
taková osoba jakékoliv ustanovení této smlouvy nebo konkrétní dílčí smlouvy, bude se na to 
hledět, jako by porušení způsobif sám prodávající.

VU. Sankce a ukončení smlouvy

1. Bude - li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží nebo s vyřízením reklamace, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 500,- Kč bez DPH za každý (i započatý) 
den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody.



2. Bude-ll kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat 
na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužná částky bez DPH za každý (i 
započatý) den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy M úhradě smluvní
pokuty. i •• v W

' . f ■ - '

4. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné' ukončení účinnosti 
smlouvy přichází v úvahu dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí,; odstoupením od 
smlouvy, nebo vyčerpáním limitní částky uvedené v této smlouvě.

5. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný 
osobami oprávněnými je zastupovat Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z této smlouvy a dílčích smluv.

6. Tato smlouva může byt vypovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
v délce 3 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

7. Pokud prodávající odmítne převzít výpovědného neposkytne součinnost potřebnou k jejímu 
řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému 
pokusu o doručení.

8. Kterákoli smluvní strana má právo od této smlouvy odstoupit pokud došlo k odstoupení od 
dílčí smlouvy nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, 
nebo byl-lt konkurs zrušen prp nedostatek majetku nebo vstoupMi druhá smluvní strana do 
likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou. ^

a) kupující má dále právo odstoupit: *

• je - li prodávajícív průběhu trvánísmlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

• pokud se p no dávající nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení 
s dodáním zboží nebo části zboží dle dílčí objednávky;

• pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení 
s odstraněním vady dodaného zboží;

• v případě, že prodávající opakovaně (nejméně dvakrát) porušil smluvní povinnosti 
uvedené v této smlouvě;

b) prodávající má právo dále odstoupit:

• pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy očití v prodlení 
s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dnů pro každý jeden z případů 
prodlení;

9. Obecné podmínky ukončení smlouvy:

a) Kteroukoliv uzavřenou smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna jednostranně 
ukončit z žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených jinde v této smlouvě-



b) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají driern doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpo2ději desátý 
den po jeho odeslání.

c) Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají 
zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy.

d) Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 
pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva 
a povinnosti plynoucích z této smlouvy i z konkrétních dílčích smluv.

Vlil, Doba platností a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců, nebo do vyčerpání celkového finančního 
limitu 743.801,-Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve. Ke dni ukončení 
smlouvy musí být vypořádány všechny platby.

2. Po uplynutí doby platnosti a účinnosti smlouvy již nelze na jejím základě zadávat nové dici 
objednávky. Platnost dílčích objednávek podaných do okamžiku uplynutí doby platnosti 
smlouvy a všechny jejich podmínky a odkazy na smlouvu nejsou uplynutím doby platnosti a 
účinnosti smlouvy dotčeny.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti uzavřením a účinnosti dnem zveřejnění v 
centrálním registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. o

2. Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu s výběrovým řízením a podle této 
smlouvy.

3. Právní vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZVZ a dalšími 
v České republice obecně platnými právními předpisy.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č, 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 
podle sídla kupujícího.

5. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři stejnopisy a 
prodávají 1. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na 
základě své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen uveřejnit na 
profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích 2měn a dodatků a dílčích smluv, výši 
skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam pod dodavatelů prodávajícího 
veřejné zakázky.

8. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je Kupující ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 21. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních 
údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Prodávajícího za účelem



realizace této smlouvy. kupující se zavazuje zpracovávat osobní údaje Prodávajícího pouze 
k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, 
že šíje vědom \éech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů 
k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha čl - Specifikace předmětu plnění 
Příloha Č2- Ceny UPS a jejich komponent

0 7 '08- 7018
V Kladně dne

Za zhotovitele: Za objednatele:

AIT SOLUTION s.r.o.

http://www.mestokladno.cz


Příloha č.l - Specifikace předmětu plnění 

Technická specifikace a požadavky
Zadavatel z důvodu kompatibility uvádí popis předmětu plnění níže uvedeným vzorem.

Specifikace UPS a Battery Packů pro umístění do racku

• Rack UPS - APC Smart-UPS X 7S0VA (SMX750I)
• Rack UPS - APC Smart-UPS X 1000VA (SMX1000I)
• Rack UPS - APC Smart-UPS X 1500VA (SMX1500RMI2U)
• Rack UPS - APC Smart-UPS X 2200VA (SMX2200RMHV2 U)
• Rack UPS - APC Smart-UPS X 3000VA (SMX3000RMHV2U)

• Rack Battery Pack (XLBP) - APC Smart-UPS X-Series 48V External Battery Pack 
Rack (SMX48RMBP2U)

• Rack Battery Pack (XLBP) - APC Smart-UPS X Series 120V External Battery Pack
Rack (SMX120RMBP2U) ' * . >

Specifikace kancelářských UPS

• Kancelářská UPS - APC Smart-UPS 750VA LCD (SMT750I)
• Kancelářská UPS - APC Smart-UPS 1ÓQOVA LCD (5MT1000I)
• Kancelářská UPS - APC Smart-UPS 1500VA LCD (SMT1500I)
• Kancelářská UPS - APC Back-OPS E5 700 (BE70Q.G-CP)

!! . '(

Specifikace příslušenství

• UPS LAN karta - UPS Network Management Card 2 (AP9630)
• UPS LAN karta - APC UPS Network Management Card 2 with Environmental 

Monitoring (AP9631)

• Kolejnice do Racku - APC Smart-UPS RT 1&2 kVA Rack Mount Kit (SURTRK) 

Požadavky na záruky

• Záruka 36 měsíců na Rackové UPS
• Záruka 2A měsíců na kancelářské UPS, battery packy a ostatní položky

Ostatní požadavky a informace

• Dodávky budou realizovány na vlastní náklad prodávajícího, nejpozději do 1 
měsíce ode dne převzetí dílčích objednávek prodávajícím,



Příloha č2 - jednotkové ceny UPS a jejich komponent

Specifikace Cena bez DPH 20% DPH Cena s DPH

Rack UPS - APC Smart-UPS X 750VA (SMX750I)* 9.093,-Kč 1.910,-Kč 11.003,-Kč

Rack UPS - APC Smart-UPS X 100DVA (SMX1000I)* 11.957,-Kč 2.511,-Kč 14.468,-Kč

Rack UPS - APC Smart-UPS X 1500VA (SMX1500RMI2U)* 18.665,-Kč 2.511,-Kč 14.468,-Kč

Rack UPS - APC Smart-UPS X 2200VA (SMX2200RMHV2U)* 31.723,-Kč 6.662,-Kč 38.385,-Kč

Rack UPS - APC Smart-UPS X 3000VA (SMX3000RMHV2U)* 36.696,-Kč 7.706,-Kč 44.402,-Kč

Rack Battery Pack(XLBP) - APC Smart-UPS X-Series 4SV External 
Battery Pack Rack (SMX48RMBP2U}**

10.466 2.198,-Kč 12.664,-Kč

Rack Battery Pack (XLBP) - APC Smart-UPS X-Series 48V External 
Battery Pack Rack (SMX48RMBP2U)** 14.491,-Kč 3.043,-Kč 17.534,-Kč

Kancelářská UPS - APC Back-UPS ES 700 (BE700G-CP)** 1.966,-Kč 413,-Kč 2.379,-Kč

Kancelářská UPS - APC Smart-UPS 750VA LCD (SMT750I)** 5.636,-Kč 1.184,-Kč 6.820,-Kč

Kancelářská UPS - APC Smart-UPS 1000VA LCD (SMT100GI)** * 8.074,-Kč 1.696,-Kč 9.770,-Kč

Kancelářská UPS - APC Smart-UPS 1500VA LCD (SMT1500I)** 11.010,-Kč 2.312,-Kč 13.322,-Kč

UPS LAN karta - UPS Network Management Card 2 (AP963Q)** 4.546,-Kč 955,-Kč 5.501,-Kč

UPS LAN karta - APC UPS Network Management Card 2 with 
Environmental Monitoring (AP9631)** 7.364,-Kč 1.546,-Kč 8.910,-Kč

Kolejnice do Racku - APC Smart-UPS RT 1&2 kVA Rack Mount Kit 
(SURTRK )**

3.102,-Kč 651,-Kč 3.753,-Kč

* záruka 36 měsíců 
** záruka 24 měsíců


